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NOVESTRA: MYPUBLISHER LANSERAR NY PRODUKTSERIE SOM FÅR 
MYCKET POSITIVT MOTTAGANDE I BL A WALL STREET JOURNAL 
 
 
AB Novestras portföljbolag MyPublisher, Inc. har idag lanserat en ny produktserie, 
som bland annat uppmärksammas av Walter S. Mossberg i dagens Wall Street 
Journal. Wall Street Journal redogör även för MyPublishers övriga produkter samt 
den egenutvecklade mjukvaran BookMakerTM. Artikeln i WSJ rekommenderar såväl 
bolagets nya som tidigare produkter samt betonar användarvänligheten i den nya 
mjukvaran.  
 
”Vi är mycket nöjda med mottagandet av de nya produkterna som, till skillnad från de 
exklusiva fotoalbumen, är massmarknadsprodukter som ger MyPublisher en stark 
närvaro i en marknad värd 10 miljarder USD per år bara i USA. Såväl de nya som de 
tidigare produkterna erbjuder konsumenter ett attraktivt och prisvärt alternativ till 
traditionell fotoframkallning. En bild från MyPublisher i en färdig inbunden bok kostar 
25 cent jämfört med till exempel Kodaks 50 cent per enskilt foto”, säger Novestras 
VD, Peter Ekelund.  
 
AB Novestra är den största institutionella ägaren med 28,6 procent i MyPublisher, 
Inc., som är baserat i Westchester, N.Y., USA. MyPublishers produkter kan beställas 
från USA, Europa och Japan från bolagets hemsida www.mypublisher.com.  
 
För ytterligare information kontakta Peter Ekelund, VD, tel. 08-545 017 50. 
 
 
Om AB Novestra 
Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj bestående av små och medelstora 
onoterade såväl som noterade bolag. Novestra fokuserar på investeringar i bolag med betydande 
tillväxt- eller värdeutvecklingspotential.  
 
Novestras portfölj består bl a av Explorica, Inc., IBS AB (publ), inWarehouse AB (publ), JC AB (publ), 
Lagercrantz Group (publ), MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Pergo (publ), Qbranch AB och Strax 
Holdings, Inc. samt saminvesteringsenheten Continuum Group Ltd. Novestras aktier finns noterade på 
Stockholmsbörsens O-lista. 
 
För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com       


